平成２８年３月２５日

保護者各位

鹿児島県立川内商工高等学校

校 長 迫 孝 志

平成２８年度定期異動による転出・退職者について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。また，かねてから本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて，本年度の県教職員定期人事異動により，下記の先生方が転出･退職さ

れることになりましたのでお知らせいたします。

なお，学校では下記の日時で離任式を計画しています。これまで本校教育に

ご尽力していただきました先生方をお送りする式であり，転出・退職される先

生方にお話をしていただく予定です。 ご都合のつかれる保護者の皆様方は，

遠慮なくご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 転出・退職者

教 科 等 転出・退職者 転 出 先 等

校 長 迫 孝 志 定年退職

教 頭 杉 園 信二郎 鹿児島商業高校

事務長 森 川 芳 秋 定年退職

数 学 加 藤 良 典 徳之島高校

数 学 野 添 匡 宣 任期終了

保健体育 山 根 尚 幸 任期終了

保健体育 加 藤 若 菜 任期終了

外国語 森 山 真 弓 任期終了

家 庭 中 村 一 絵 頴娃高校

機 械 脇 田 哲 志 隼人工業高校

機 械 西 野 誠 霧島高校

電 気 増 田 貴 裕 武岡台高校

電 気 山 内 誠 任期終了

商 業 鈴 木 秀 司 国分中央高校

商 業 浦 田 渉 奄美高校

商 業 濱 﨑 宏 幸 任期終了

書 道 今 村 幸 次 任期終了

２ 離任式 平成２８年３月２８日（月） 午前９時から

（生徒は通常通り登校）

３ 式 場 本校体育館